
EL FESTIVAL DE VIAJES EN BICI 
HECHO POR Y PARA NOSOTRAS

Rutas de gravel 30km - 60km
Talleres prácticos

Charlas inspiradoras
Clases de yoga y estiramientos

Café de especialidad
Desayunos, comidas, cenas

Y mucho más

¡Por más mujeres en bicicleta!
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Programa

Desayuno

Desayuno

Estiramientos guiados

Comida

Café de especialidad

Rifa y concurso

Taller Iniciación Viaja en Bici

Proyección serie documental  
OverNighter

Despedida

Madrid - Georgia, pedaleando 
por las raíces del vino natural

Proyección acción Cheer Squad

Cena

Clase de Yoga

Clase de Yoga

Taller Mantenimiento en viaje

Fiesta

Check-out Rutas

Check-out Rutas

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO
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08:00

18:00

21:30

08:30

08:30
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15:00

16:30

16:00

18:30

16:45

16:30

19:15

17:30

20:30

09:30

09:30

Irene García

Irene García

Yoli

Celia Martín &
Laura Rincón

Belén Castelló

Mori

Berta Moya

Irene GarcíaIxone y Marta

Ixone y Marta

Un viaje de tres meses sin plan

Cena

Llegada y registro Bienvenida

Explicación de las rutas

18:00 19:00

19:45 20:00

21:00

Cris MaristanyCelia Martín
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